1C0:

00271128
Méstys Vceldkov

Opis rozpoctovych opattreni

Obdobi: 12/202.
Rozpocet v tis.K

Popis:

Rozpocltové opatfeni ¢C.

231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000
00000 0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

7/2024

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
1032
1032
1032
1032
2141
2141
2144
2212
2221
2310
2321
2321
2321
2321
3111
3113
3113
3326
3392
3392
3399
3399
3399
3412
3412
3631
3632
3632
3632
3632
3639
3639

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

16.12.2024

DPFO - srazkova

P¥ijem z DPH

Poplatek z pobytu

Pr. dané z haz. her

Pr. z dané z haz. her

P¥. z haz. her

Dan z nemovitych véci
P¥ijmy z prodeje dfeva
Nédkup materidlu

PHM a maziva

Nakup ostatnich sluzeb
Nakup zbozi

Opravy a udrzovani

Pr. z prodeje

Nakup ostatnich sluzeb
Stavby

Prijmy z prodeje HDM
Nakup materiédlu
Elektricka energie
Konzult. a porad. sluzby
Nakup ostatnich sluzeb
Stavby

Nédkup ostatnich sluzeb
Dopravni prostredky
Opravy a udrzovani

Nédkup materidlu

Nédkup ostatnich sluzeb
P¥ij. z poskyt. sluZzeb a vyr.
Pohosténi

Dary fyz. osobam

Opravy a udrzovani

Stavby

Stavby

Ostatni prijmy z prondjmu
Nakup materiédlu

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Prijmy z poskyt. sluzeb a vyr
Prijmy z prondjmu nebo pachtu

81.001

Rozpocet 9.
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1C0: 00271128
Méstys Vceldkov

231 10 00000 0000 0000 00 3639
231 10 00000 0000 0000 00 3639
231 10 00000 0000 0000 00 3722
231 10 00000 0000 0000 00 3722
231 10 00000 0000 0000 00 3723
231 10 00000 0000 0000 00 3725
231 10 00000 0000 0000 00 3745
231 10 00000 0000 0000 00 3745
231 10 00000 0000 0000 00 4350
231 10 00000 0000 0000 00 5512
231 10 00000 0000 0000 00 5512
231 10 00000 0000 0000 00 5512
231 10 00000 0000 0000 00 5512
231 10 00000 0000 0000 00 5512
231 10 00000 0000 0000 00 6112
231 10 00000 0000 0000 00 6112
231 10 00000 0000 0000 00 6112
231 10 00000 0000 0000 00 6112
231 10 00000 0000 0000 00 6171
231 10 00000 0000 0000 00 6171
231 10 00000 0000 0000 00 6171
231 10 00000 0000 0000 00 6171
231 10 00000 0000 0000 00 6171
231 10 00000 0000 0000 00 6171
231 10 00000 0000 0000 00 6171
231 10 00000 0000 0000 00 6310
231 10 00000 0000 0000 00 6310
231 10 00000 0000 0000 00 6330
231 10 00000 0000 0000 00 6330
231 10 17969 0000 0000 00 0000

Opis rozpoctovych opattreni

Obdobi: 12/202.
Rozpocet v tis.K

Text rozpoltu

Nakup materialu

PHM a maziva

Nédkup ostatnich sluzeb
Stavby

Nédkup ostatnich sluzeb
P¥ij. neinv. nédhrady

Platy zamé&stnanct

Nakup materialu

Neinv. transf. cirkvi
Praddlo, odév, obuv

PHM a maziva

Nédkup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Dopravni prostredky - auto
Odmény zastupitelt

Povinné pojistné

Pov. pojistné

Cestovné

Prij. z poskyt. sluzeb
Povinné pojistné

Knihy

Nakup materidlu

Elektricka energie

Zprac. dat

Vécné dary

P¥ijem z UGroku

Sluzby penéZnich ustavu
Pfevody z rozpocltovych uctu
Prevody do vlastni pokladny
Dotace ze SR - has. auto

-4 333,00

FENIX, Rozpocet 9.81.001

MU Zména rozpodctu
00 -10,00
00 10,00
00 80,00
00 -80,00
00 28,00
00 60,00
00 120,00
00 -20,00
00 -10,00
00 -20,00
00 -10,00
00 35,00
00 -19,00
00 -4 162,00
00 25,00
00 30,00
00 5,00
00 8,00
00 -0, 30
00 10,00
00 6,00
00 20,00
00 20,00
00 15,00
00 17,00
00 0,10
00 2,50
00 60,00
00 60,00
00 -2 375,00
-2 183,10 Vydaje
2 149,90
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